
MHMPP092BIV4

Dodatek č. 1
ke smlouvě o integraci kamer do infrastruktury Městského kamerového systému hL m. Prahy 
číslo DDL/32/04/000099/2019

uzavřené mezi smluvními stranami, kterými jsou;

Hlavní město Praha
se sídlem: 
zastoupené;

Praha 1, Mariánské nám. 2/2, PSČ 110 01,
Bc. Ladislavem Tobiášem, MSc, MPA, pověřen řízením odboru 
informatické infrastruktury Magistrátu hL m. Prahy 
00064581
CZ00064581 /plátce DPH/ 

bankovní spojení; PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, PSČ 160 41, 
27-5157998/6000

IČ:
DIČ:

čisto účtu:

na straně jedné (dále jen „Objednatel1)
a

KH servis a.s. 
se sídlem: 
zastoupené:

Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Ing. Jiřím Kolářem, předsedou představenstva
Jan Čermák, člen představenstva
45279748
CZ45279748

IČ:
DIČ:
bankovní spojené ČSOB, a.s.

117502303/0300číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 148892na

straně druhé (dále jen „Dodavatel")

Objednatel a dodavatel se dohodli na novém znění článku HL Doba plněné z důvodu překážek 
ze strany objednatele. Grafické stanice některých uživatelů nesplňují specifikaci pro 
přeinstalaci operačního systému.

I.
Předmět dodatku

1. V článku IQ. „Doba plnění" odst. 1) se text vypouští a nahrazuje se novým textem:

,Dodavatel se zavazuje předat předmět Smlouvy Objednateli do provozu nejpozději do 
29.11 2019“

Ing. Jiří 

Kolář
Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Kolář 
Datum: 2019.10.07 
13:53:01 +02'00‘

Elektronický pwlpi. ■ 3.10.2019
Certifikát .lutm.i podpbu
Jméno: Ladisl- T«bi4l 
Vydal: ACAeIE>2 M&alifwd...
Platnost do: 27-Z2020 09:35:00000 +01:00



n.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, která nejsou dodatkem výslovně dotčená, 
zůstávají beze změny v platností.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla tato smlouva vedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hL m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahu je 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum 
jejího podpisu a text smlouvy. Obě smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Tyto údaje lze dále jakkoli užít bez dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí HMP.

4. Smluvní strany prohlašuji že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámily 
s jejím obsahem a nemají o tomto obsahu pochybností z hlediska určitostí a 
srozumitelností jeho vyjádřeni Smluvní strany na tomto základě prohlašuji že tato 
smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli že nebyla uzavřena v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek.

5. Platnosti nabývá tento dodatek dnem podpisu oprávněnými zástupci výše vedených 
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne 2019 V Praze dne ......... 2019

Bc. Ladislav Tobiáš, MSc, MPA Ing. Jiří Kolář

pověřený řízením odboru 

informatické infrastruktury MHMP

předseda představenstva, KH servis a.s.

2


